

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

ŽSR, CLaO SL Košice 2407

Názov objektu

Oprava strechy a zateplenie strechy, oprava stropov kancelárii objektu CLAO SL Košice 2407

JKSO

EČO

Miesto

Pri bitúnku 2

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

ŽSR, Bratislava Centrum logistiky a obsluhovania

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

B-Komplex s.r.o.

Bc. Dušan Kamenský

43968163

SK2022530928

Rozpočet číslo

Dňa

25.05.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	1 739,72	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00	
2		Montáž	3 606,55	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	2 536,18	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	8 528,11	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		16 410,55	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	527,56	
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis							23 Súčet 7, 12, 19-22			16 938,11
Objednávateľ							24 DPH 20,00 % z 16 938,11			3 387,62
Dátum a podpis							25 Cena s DPH (r. 23-24)			20 325,73
Zhotoviteľ							E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis							26 Dodávky zadávateľa			0,00
							27 Kľzavá doložka			0,00
							28 Zvýhodnenie + -			0,00

ROZPOČET

ZSR, CLaO SL Košice 2407

Objekt: Oprava strechy a zateplenie strechy, oprava stropov kancelárií objektu CLAO SL Košice 2407

Objednávateľ: ŽSR, Bratislava Centrum logistiky a obstarávania

Zhotoviteľ: B-Komplex s.r.o.

Miesto: Pri bitúnku 2

Spracoval:

Dátum: 25. 5. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 346,263

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 396,056

1	310279841R	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m ² v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. 400mm	m ³	0,196	123,585	24,223
2	311231472	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23,8 P12	m ³	2,195	169,400	371,833

4 Vodorovné konštrukcie 293,055

3	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m ³	1,293	127,655	165,058
4	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpler zhotovenie	m ²	8,860	3,025	26,802
5	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m ²	8,860	1,452	12,865
6	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,109	810,367	88,330

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 123,973

7	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m ²	37,600	0,545	20,492
8	611441341	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stropov železobetónových, rovných tvárnicových a klenieb, opravovanej plochy nad 10 do 30 %	m ²	79,775	0,542	43,238
9	612441341	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien v množstve opravovanej plochy nad 10 do 30 %	m ²	259,299	0,542	140,540
10	612442391	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien. Príplatok za každých ďalších 10 mm hr. k cenám opravovanej plochy nad 10 do 30 %	m ²	259,299	0,474	122,908
11	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m ²	4,430	19,596	86,810
12	622464233	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 3 mm	m ²	150,418	9,474	1 425,060
13	622466111	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT, pod omietky vonk.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m ²	150,418	1,065	160,195
14	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m ²	150,418	7,339	1 103,918
15	641951111R	Osadenie vetracej mriežky 300x300 mm	ks	2,000	2,420	4,840
16	4297100623P C	Vetracia mriežka 300x300 mm z pozinkovaného plechu	ks	2,000	7,986	15,972

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 509,004

17	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m ²	150,418	1,694	254,808
18	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	85,054	3,194	271,662
19	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m ²	85,054	0,726	61,749

	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1855002	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	79,775	1,694	135,139
952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží	m2	79,775	0,545	43,477
952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	79,775	0,605	48,264
966055121	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyložených nad 500 mm, -0,18700t	m	1,500	8,470	12,705
968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1,5 m2	ks	1,000	0,496	0,496
968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	2,000	0,496	0,992
968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,05300t	m2	0,490	3,509	1,719
968062991R	Vybúranie drevených vnútorných parapetov	ks	1,000	3,025	3,025
968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	3,600	5,082	18,295
978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	339,074	0,878	297,707
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,996	19,360	135,443
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	97,944	0,436	42,704
979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,996	7,454	52,148
979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,976	0,847	35,554
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,996	13,310	93,117

99 Presun hmôt HSV 24,175

35	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	43,247	0,559	24,175
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 11 064,288

713 Izolácie tepelné 1 061,812

36	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	104,310	1,573	164,080
37	6314150270	Nobasil-Knauf Insulation MPS hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	114,741	5,445	624,765
38	713300821R	Odstránenie tepelnej izolácie pásmi alebo fóliami plôch rovných, -0,00220t	m2	52,155	4,235	220,876
39	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,574	90,750	52,091

762 Konštrukcie tesárske 2 708,193

40	6051047200	Dodávka reziva - Drevo ihlicnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost A	m3	2,580	338,800	874,104
41	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerej plochy do 120 cm2	m	107,800	5,445	586,971
42	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerej plochy 224-288 cm2	m	10,950	7,865	86,122
43	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	84,315	2,662	224,447
44	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	84,315	1,936	163,234
45	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a lačovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,580	60,500	156,090
46	762421311	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	31,240	7,018	219,242

položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
762495000	Spojovacie prostriedky pre olistovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	31,240	2,061	64,386
48 998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,838	181,500	333,597

763 Konštrukcie - drevostavby

1 351,899

49 763133110	SDK podhlád KNAUF D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	7,752	13,637	105,714
50 763136010	SDK kazetový podhlád RIGIPS 600x600 mm hrana konštrukcia poloskrytá	m2	72,136	16,940	1 221,984
51 998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,822	29,441	24,201

764 Konštrukcie klampiarske

3 798,988

52 764172007	Krytina Ruukki škridlová tabuľa Monterrey povrch pural sklon do 14°	m2	89,880	24,079	2 164,221
53 764172070	Krytina Ruukki štítové lemovanie vrchné sklon do 30°	m	15,400	19,965	307,461
54 764172073	Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	10,950	7,865	86,122
55 764172077PC	Krytina Ruukki - lemovanie steny	m	10,950	7,502	82,147
56 764172128	Krytina Ruukki snehová zábrana VLEP sklon do 30°	m	10,950	27,225	298,114
57 764249310	Ostatné prvky kusové , oplechovanie držiaka lana bleskozvodu s podložkou 250 x 250 mm	ks	10,000	12,100	121,000
58 764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	52,155	2,662	138,837
59 764331860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 660 a 750 mm, -0,00415t	m	22,150	3,025	67,004
60 764352300PC	Žľaby pododkvapové Ruukki, polkruhové, farba RR 29, priemer 100 mm	m	10,950	26,620	291,489
61 764357801	Demontáž žľabov medzistrešných a zaatíkových rš 1100 mm, -0,00820t	m	9,950	3,630	36,119
62 764359221PC	Kotlík žľabový Ruukki, farba RR 29, priemer 100 mm	ks	1,000	12,100	12,100
63 764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	1,000	6,050	6,050
64 764453872	Demontáž odpadového odsokou, so stranou, alebo priemerom 75 mm 100 mm, -0,00110t	ks	1,000	6,050	6,050
65 764454212PC	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 29, priemer 100 mm	m	3,920	26,620	104,350
66 764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	3,600	6,050	21,780
67 764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	1,000	6,050	6,050
68 998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,552	90,750	50,094

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

142,606

69 765901101	Pokrytie strechy jednoduchej fóliou JUTAFOL D 110 GR/M2	m2	89,880	1,452	130,506
70 998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,018	672,223	12,100

766 Konštrukcie stolárske

261,672

71 766421811	Demontáž obloženia podhládu stien, veľkosti do 1,5 m2, - 0,02400t	m2	72,086	1,815	130,836
72 766421822	Demontáž obloženia podhládu stien, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	72,086	1,815	130,836

767 Konštrukcie doplnkové kovové

989,296

73 767641311	Montáž dverí plastových, výšky 2000 mm x šírky 900 mm	ks	2,000	77,198	154,396
74 6114123900P C	Plastové dvere otváracie zasklené do 2/3 výšky/šírky 2000/900 mm - dubová kôra	ks	2,000	411,400	822,800

id položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
75 998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,112	108,036	12,100

771 Podlahy z dlaždíc 94,367

76 771571132	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých v obmedz. priest., protisklz. alebo reliéfovaných do malty 300x300 mm	m2	3,000	17,097	51,291
77 5976498310	Dlaždice keramické protišmykové mrazuvzdorné 300x300	m2	3,060	12,100	37,026
78 998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,166	36,445	6,050

783 Dokončovacie práce - nátery 233,930

79 783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	128,887	1,815	233,930
--------------	---	----	---------	-------	---------

784 Dokončovacie práce - maľby 421,525

80 784452372	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky nad 3,80 m	m2	266,988	1,210	323,055
81 5856104500	Farba disperzná vnútorná, umývateľná, biela	kg	58,737	1,331	78,179
82 784496505	Penetračný náter stien a stropu výšky do 3,8 m	m2	266,988	0,076	20,291

OST Ostatné 527,560

83 HZS000114	Demontáž a spätná montáž existujúceho bleskozvodu	hod	42,000	9,680	406,560
84 HZS000213	Elektromontáže - demontáž a spätná montáž svetidiel	hod	40,000	3,025	121,000

Celkom 16 938,111